

*GK Invest Bornholm ApS  
c/o Rønne Revision  
St. Torvegade 12, 1.  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 32664075*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2018



Anders Kofoed  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

GK Invest Bornholm ApS  
c/o Rønne Revision  
St. Torvegade 12, 1.  
3700 Rønne

E-mail: ak@ronnerevision.dk

CVR-nr.: 32 66 40 75  
Stiftet: 1. december 2009  
Kommune: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Anders Kofoed

**Pengeinstitut**

Nordea Bank A/S  
Store Torv 16 - 18  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets forretningsområde er investeringsvirksomhed af enhver art samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i selskabet i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -123, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.978, og en egenkapital på t.kr. 265.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2018.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-26.559</b>	<b>493</b>
1 Afskrivninger.....	-33.550	-23
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-60.109</b>	<b>470</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-62.860	-167
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-122.969</b>	<b>303</b>
2 Skat af årets resultat.....	0	4
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-122.969</b>	<b>307</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-122.969	307
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-122.969</b>	<b>307</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Grunde og bygninger .....	1.048.346	1.059
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	166.730	189
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.215.076</b>	<b>1.248</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	50.000	50
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.265.076</b>	<b>1.298</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	545.316	565
Andre tilgodehavender .....	9.593	10
Periodeafgrænsningsposter.....	8.105	8
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>563.014</b>	<b>583</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>150.000</b>	<b>150</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>713.014</b>	<b>733</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.978.090</b>	<b>2.031</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	75.000	175
Kapitalomkostning ved fusion.....	-33.181	71
Overført resultat.....	223.491	176
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>265.310</b>	<b>422</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.250.000	1.313
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.313</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	17.500	18
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	419.583	254
Anden gæld.....	25.697	24
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>462.780</b>	<b>296</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.712.780</b>	<b>1.609</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.978.090</b>	<b>2.031</b>

6 Eventualposter mv.

7 Ejerforhold

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>1 Afskrivninger</b>		
Bygninger .....	11.550	12
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	22.000	11
	<u>33.550</u>	<u>23</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	0	-4
	<u>0</u>	<u>-4</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo .....	1.071.446	200.000
Tilgang i årets løb .....	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0
Kostpris 31. december 2017	<u>1.071.446</u>	<u>200.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-11.550	-11.270
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-11.550	-22.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	<u>-23.100</u>	<u>-33.270</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<u><b>1.048.346</b></u>	<u><b>166.730</b></u>

## NOTER

	Primo	Overførsel	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital.....	175.000	0	-100.000	0	75.000
Kapitalomkostning ved fusion.....	0	-33.181	0	0	-33.181
Overført resultat .....	246.460	0	100.000	-122.969	223.491
	<u>421.460</u>	<u>-33.181</u>	<u>0</u>	<u>-122.969</u>	<u>265.310</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	1.312.500	1.250.000	0
	<u>1.312.500</u>	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>

**6 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af AMAK Invest ApS årsregnskab, CVR-nr. 30 55 50 74. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 75.000.

AMAK Holding ApS, Store Torvegade 12, 3700 Rønne